
                                                                                                               
 
                                           
 
 
                                                                                                                                                                                                                            

UCHWAŁA NR V/117/16 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego dwóch członków 
Zarządu do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie przekazania 

mienia Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego. 

 
 
 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, 1045 i 1890) i art. 4 pkt. 9, art. 11 ust. 1, art. 
13 ust. 1 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z  2015 r., poz. 1774 i 1777; z 2016 r. poz. 65), Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego wyznacza nw. członków Zarządu do 

reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie przekazania mienia Skarbu 
Państwa na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego: 

1)  Marcin Łabędzki – Wicestarosta Zduńskowolski, 

2)  Feliks Pacewicz– członek Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego, 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 
                                                                        
 
                                                                       Przewodniczący Zarządu: 
                                                                           
                                                                          Wojciech Rychlik - 
    
                                                                        Członkowie Zarządu: 
 
                                                                          Marcin Łabędzki -      
 
                                                                          Feliks Pacewicz - 
                          
                                                                          Hanna Iwaniuk - 
                                                                           
                                                                          Adam Kaczmarek - 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

U z a s a d n i e n i e 

 

 W związku z regulowaniem stanów prawnych mienia Skarbu Państwa 

użytkowanego faktycznie przez Powiat Zduńskowolski, które na skutek wniosków 

Powiatu Zduńskowolskiego do Wojewody Łódzkiego przekazywane jest decyzjami 

Wojewody Łódzkiego na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego istnieje konieczność 

formalnego przejmowania przez uprawnionych reprezentantów Powiatu 

Zduńskowolskiego przedmiotowego mienia Skarbu Państwa. Stąd konieczność 

wskazania dwóch osób do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego z grona 

członków Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Proponuje się więc, by Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego podjął uchwałę w 
przedstawionym brzmieniu. 

 

 

 

 


